PUESTA EN VALOR DE CENTRO COMERCIAL CALLE 8 DE LA
PLATA - MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

Comitente: Municipalidad de La Plata

Descripción: PUESTA en Valor de Centro Comercial Calle 8 de La Plata. Valor de pliego: Pesos
Doscientos Mil con 00/100 ($200.000,00). Presupuesto oficial: Pesos Cuatrocientos Millones
Ochenta y Nueve Mil Setecientos Sesenta y Nueve con 77/100 ($400.089.769,77). Fecha de
apertura: 16 de septiembre de 2024. Hora: 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-09-16 12:00

Presupuesto oficial: 400.089.769,77

Presupuesto oficial moneda: pesos